
件 名
コピー機プリント代及び賃貸借料

品 名 数 量 等 コピー機２台

場 所 北名古屋市能田引免地４０番地

期 間 平成 30年 9月15日  から  平成 35年 9月30日  まで  (1842日間)

契 約 番 号 契 約 予 定 日 平成 30年  9月 14日

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 071300  教育部　スポーツ課

契 約 金 額 別紙のとおり

予定価格( 税込 ) 公表しない

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

リコージャパン株式会社 販売事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部

愛知県名古屋市西区牛島町６－１　名古屋ルーセントタワー１０Ｆ

部長  鴇田　延彦

入札日（開札日） 平成 30年  9月 13日 入 札 業 者 数 5者

業 種 0311  リース・レンタル 契 約 保 証 金 免除

入　 　札　 　結　 　果

業  者  名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

1
20023222-0

有限会社師勝事務機 
辞退

2
20000099-1

株式会社富田謄写堂  北名古屋営業所
辞退

3
20043798-0

合同会社西春事務器 
辞退

4
20000576-1

富士ゼロックス愛知株式会社  営業統括
辞退部

5
20024386-1 1,721,000
リコージャパン株式会社  販売事業本部

落札中部ＭＡ事業部　公共営業部

20024386-1

リコージャパン株式会社  販売事業本部
中部ＭＡ事業部　公共営業部

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書



事業部　公共営業部

件　  名
コピー機プリント代及び賃貸借料

品　 　名 規　　格 数量 単位 単価 税額

小　 　計　（単位：円）

契約番号

1

枚
1.404 0.1041

モノクロコピー

1

枚

1.404 0.1042
モノカラーコピー

1

か月

12,960 9603
規格1

1

か月

9,828 7284
規格2

業　 者 　名

件　  名

品　 　名 規　　格 数量 単位 単価

小　 　計　（単位：円） ******

平成30年度

契 約 決 定 明 細 書
1 頁

業　 者 　名
リコージャパン株式会社  販売事業本部　中部ＭＡ




